
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 44-100 Gliwice , dnia 07.06.2024 

 

Zamawiający 

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach  

Warszawska 35B 

44-102 Gliwice 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Remont lokali mieszkalnych przy ul. Sztabu Powstańczego 72/2 i Gwiazdy polarnej 46/12 w 
Gliwicach z przeznaczeniem dla repatriantów 

Numer postępowania 086/2024/TR 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/931071 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

07-06-2024 godz
. 

09:15:00 w platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Sztabu Powstańczego 72/2 160 000,00 BRUTTO PLN 

2.2 Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Gwiazdy Polarnej 46/12  142 000,00 BRUTTO PLN 

   



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Część 1 - Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Sztabu Powstańczego 72/2 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena 
90% 

Okres gwarancji i rękojmi 
10% 

1. 

Med Investment Group 
Sp. z o.o. 

Legionów 3 
42-600 Tarnowskie Góry 

159 612,36 PLN 
60 miesięcy 

 

2. 

Dombud Anna Zadorożna  
Ryszard Zadorożny 

Spółka Jawna 
Chorzowska 64 
44-100 Gliwice 

163 500,00 PLN 
60 miesięcy 

 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁOWO-
HANDLOWO-USŁUGOWE "POG-TECH"  

Sp. z o.o. 
Orląt Śląskich 44 
44-100 Gliwice 

152 869,28 PLN 
60 miesięcy 

 

4. 
ROB-BUD Robert Siudyka  

21 Stycznia 235 
42-460 Mierzęcice 

139 051,38 PLN 
60 miesięcy 

 

5. 

Zakład Remontowo-Budowlany  
Paweł Boguszewski 

Jesionowa 22 
43-190 Mikołów 

154 455,85 PLN 
60 miesięcy 

 

6. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IDEA 
Krystian Wolnik 

Stalmacha 13a/24 
41-400 Mysłowice 

157 755,60 PLN 
60 miesięcy 

 

7. 
Energocomplex Sp. z o.o. 

Bernardyńska 69a 
44-100 Gliwice 

137 282,77 PLN 
60 miesięcy 

 

8. 
F.P.U.H. MABAPA Piotr Chudoba 

Daszyńskiego 427 
44-151 Gliwice 

154 497,97 PLN 
60 miesięcy 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

 
Część 2 - Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Gwiazdy Polarnej 46/12  

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena 
90% 

Okres gwarancji i rękojmi na wykonane 
instalacje elektryczne 

10% 

1. 
Med Investment Group Sp. z o.o. 

Legionów 3 
42-600 Tarnowskie Góry 

138 596,41 PLN 
60 miesięcy 

 

2. 

Dombud Anna Zadorożna  
Ryszard Zadorożny Spółka Jawna 

Chorzowska 64 
44-100 Gliwice 

130 000,00 PLN 
60 miesięcy 

 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁOWO-
HANDLOWO-USŁUGOWE "POG-TECH"  

Sp. z o.o. 
Orląt Śląskich 44 
44-100 Gliwice 

121 478,13 PLN 
60 miesięcy 

 

4. 
ROB-BUD Robert Siudyka Robert  

21 Stycznia 235 
42-460 Mierzęcice 

112 034,20 PLN 
60 miesięcy 

 

5. 

Zakład Remontowo-Budowlany  
Paweł Boguszewski 

Jesionowa 22 
43-190 Mikołów 

139 321,94 PLN 
60 miesięcy 

 

6. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IDEA 
Krystian Wolnik 

Stalmacha 13a/24 
41-400 Mysłowice 

139 898,60 PLN 
60 miesięcy 

 

7. 
Energocomplex Sp. z o.o. Bernardyńska 69a 

44-100 Gliwice 
109 733,71 PLN 

60 miesięcy 
 

8. 
F.P.U.H. MABAPA Piotr Chudoba 

Daszyńskiego 427 
44-151 Gliwice 

126 946,84 PLN 
60 miesięcy 

 

 
 
 

 
 


